
 

 

UCHWAŁA NR LI/337/14 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie dokonania zmiany Budżetu Miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r., poz. 379) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646, z 2014 r., poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach ulega zwiększeniu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 166 699 zł i wynosi: 

1) Dochody 96 073 363 zł 

2) Wydatki 97 319 239 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 1 245 876 zł. 

§ 5. Przychody budżetu wynoszą 9 305 000 zł., w tym: 

1) z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 8 000 000 zł, 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 1 305 000 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta po zmianie stanowi załącznik nr 

3. 

§ 7. Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych po zmianie stanowi załącznik nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Bolisęga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2014 r.

Poz. 3168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3168


		2014-07-10T15:22:46+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




